

Nosco ApS
Blegdamsvej 6
2200 København N

CVR-nummer 29515506

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. august 2020

David Sebastian Cadell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Nosco ApS
Blegdamsvej 6
2200 København N

CVR-nummer: 29515506
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Thomas Reenberg
Rasmus Aaen Madsen
Morten Benn
David Sebastian Cadell
Jesper Müller-Krogstrup
Oliver Steen Bernhard Pedersen
Peter Børge Kisbye

Direktion

David Sebastian Cadell
Jesper Müller-Krogstrup
Morten Benn

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udvikling og salg af software til innovation management, samt salg af tilhørende konsulentydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets bruttofortjeneste udgjorde kr. 9,4 mio. Det ordinære resultat kr. -1.923.673. Årets udvikling og resultatet anses ikke for tilfredsstillende, men afspejler den økonomiske situation i nogle af virksomhedens hovedmarkeder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets aktiviteter vil blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil have økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	9.366.993	12.084
1	Personaleomkostninger	-8.803.127	-8.936
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.978.705	-2.444
	Resultat før finansielle poster	-2.414.840	705
	Finansielle omkostninger	-21.902	-63
	Resultat før skat	-2.436.741	642
2	Skat af årets resultat	513.068	-165
	Årets resultat	-1.923.673	477
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-1.923.673	477
	Resultatdisponering i alt	-1.923.673	477

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.554.999	4.880
	Immaterielle anlægsaktiver	4.554.999	4.880
	Indretning af lejede lokaler	3.582	7
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.704	168
	Materielle anlægsaktiver	185.286	175
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
	Deposita	150.000	90
	Finansielle anlægsaktiver	150.001	90
	Anlægsaktiver i alt	4.890.286	5.145
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.749.066	4.415
	Tilgodehavende skat	449.218	0
	Periodeafgrænsningsposter	38.512	74
	Tilgodehavender	3.236.796	4.488
	Likvide beholdninger	453.730	3.066
	Omsætningsaktiver i alt	3.690.526	7.554
	Aktiver i alt	8.580.812	12.699

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	268.569	269
	Reserve for udviklingsomkostninger	4.258.258	3.029
	Overført resultat	-2.135.550	1.017
4	Egenkapital i alt	2.391.277	4.315
	Hensættelser til udskudt skat	311.358	375
	Hensatte forpligtelser	311.358	375
	Anden gæld	172.677	0
	Langfristede gældsforpligtelser	172.677	0
	Kreditinstitutter	150.988	139
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.336	452
	Anden gæld	1.139.883	2.476
	Periodeafgrænsningsposter	4.158.294	4.941
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.705.500	8.008
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.878.177	8.008
	Passiver i alt	8.580.812	12.699
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	7.695.799	7.827
	Pensioner	683.251	594
	Andre omkostninger til social sikring	120.385	116
	Øvrige personaleomkostninger	303.693	398
	Personaleomkostninger i alt	8.803.127	8.936
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	15	15
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	-449.218	0
	Regulering af udskudt skat	-63.850	165
	Skat af årets resultat i alt	-513.068	165
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Tilgang i årets løb	1	0
	Kostpris 31. december	1	0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Nosco SA PTY LTD	Cape Town	100%	n/a	n/a

Kapitalinteresser omfatter den 100% ejede dattervirksomhed Nosco SA PTY LTD, Cape Town, Sydafrika. Det er selskabets første regnskabsår, og der er ikke aflagt årsrapport.

		2019	2018
Noter		DKK	1.000 DKK

4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	269	3.029	1.017	4.315
	Årets regulering af reserve for udviklings- omkostninger	0	1.229	-1.229	0
	Årets resultat	0	0	-1.924	-1.924
	Egenkapital ultimo	269	4.258	-2.136	2.391

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2019 overfor dets bankforbindelse, stillet virksomhedspant på nom. DKK 800.000 i selskabets simple fordringer.
